— 1 —

清远市人力资源和社会保障局 广州市黄埔区
人力资源和社会保障局关于张贵锋等同志

任职的通知

清远市直各有关单位；黄埔区属各单位：

经黄埔区人民政府批准：

张贵锋同志任广清经济特别合作区广清产业园管委会副主

任（试用期一年）；

董丕同志任广清经济特别合作区广德（英德）产业园管委会

副主任（试用期一年）；

李光锐同志任广清经济特别合作区广佛（佛冈）产业园管委

会副主任。

清远市人力资源和社会保障局
文件

广州市黄埔区人力资源和社会保障局
穗埔人社任免〔2023〕51 号

— 2 —

特此通知。

清远市人力资源和社会保障局 广州市黄埔区人力资源和社会保障局

2023 年 8 月 15 日

公开方式：主动公开

抄报：清远市委常委、副市长。

抄送：清远市各县（市、区）人民政府，市委办公室、市人大常委会办

公室、市政府办公室、市政协办公室、市纪委监委；黄埔区人武

部。

清远市人力资源和社会保障局办公室

广州市黄埔区人力资源和社会保障局办公室
2023 年 9 月 19 日印发

		2023-09-19T20:05:03+0800
	signature info(version:4.50.110)